
PHONGGDDT BENCAT CONG HOA XAHOICHU NGHIAVIETNAM
TRLIONG TH DINH PH[.i6C Dgc L6p - Ts Do - nqnh Pirric

56 : 6 { /QD-TH Tdn Dinh, ngdy4l thang .14 ndm 2023

QUYfTDII\H
Vd viQc c6ng b6 c6ng khai ili6u chinh dr; todn ng6n sich quf IV nilm 2023

crira Trutrng TH Dinh Phu6rc

Cdn c* n?hi dinh sij |,S/ZO|ANO-CP ngay 2l thdng 12 ndm 2016 cua Chinh

phi qny dinh cht tidt thi hdnh m)t s6 diiu crb Lust Ngdn sdch nhd nrdc;

Cdn crt Th6ng tu sii Ol/ZOIZ/fl-BirC ngay 15 thdng 6 ndm 2017 cin B0 Tdi

chinh hnhng ddn thvc hi)n c6ng khai ngdn *ich diit vdi don vi du todn ngdn sdch, cdc

d chtc ihroc ngdn sdch nhd rurdc h6 tq;
Cdn ai Th6ng tu sii gO/ZOtA/ff-BTC ngay 28 thdng 9 ndm 2018 cia Bo Tdi

chinh sna ddi, b6 sung m7t sii diiu cia Th6ng tu s6 6\/2017/TT-BTC ngdy l5 thdng 6

ndm 20t7 crn BA Tdi chinh htrdng din thuc hiQn c6ng khai ngdn sdch d6i vdi don vi

d1r todn ngdn sdch, cdc td chtc dro. c ngdn sdch nhd nudc h6 trq;

Cdn c* quyit dinh sii 239/QD- PGDDT ngdy 16 thdng 11 ndm 2023 cia phdng

GDDT Biin Cft yA viCc diiu chinh dtt todn ngdn sdch nhd nudc, thu, chi vd phdn bd

ngdn sdch ilia phuong ndm 2023;

Cdn ct vdo tinh hinh thu chi ngdn sdch cia Nhd trudng.

QUYTTDINH:
Didu 1. C6ng b0 c6ng khai sO ti6u <feu chinh dy toriLn ng6n s6ch qu;i IV nim

2023 cta trudng ti6u hgc Elnh Phudc ( theo bi6u dinh kdm)

Di6u 2. quy6t ttinh c6 hiQu llrc k6 t ngdy ky.

Di6u 3. K6 hoach tii vp vd c6c Ihdng, Ban li6n quan thuOc vd tr.uc thuQc t6

chric thgc hiQn Quy6t dinh ndy./.

TRI/ONG
Nci nhin:

- Nhu tli€u 3
- PGD& DT TX BiiN C6t
- Luu TC- VT
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PHONGGDDT BENCAT
TRI.IONG TH DINH PHI,I6C

CQNG EOA XA HQr CHU NGHiA VIET NAM
DQc Lip - Tg Do - H4nh Phtc

56: otlQD-TH Tdn Dinh, ngdy/ fidng andn202l

QUY6 DI,NH
Vd viQc c6ng bii c6ng khai quy6t trr,6n ngin sich Quf IV vir nim 2023

cria Trulng T H Dinh Phufc

Cdn cti ngh! dlnn s,i tOS.ZOtANO-<:P ngay 2t ttuing I2 ndm 2016 cia Chinh

phi qtry dinh chi fiAt tht hdnh n5t s6 diiu crta LuQt Ngdn sdch nhd nuoc;

Cdn c* Th6ng tt sd 6t/2017/TT-I\IC ngay I5 thdng 6 ndm 2017 ct)n BQ Tdi

chinh hudng ddn thVc hi€n c6ng khai ngtin sdch ct6i voi don vi du todn ngdn stich, ctic

t6 ch*c cluqc ngdn sdch nhd nnhc hd ffq:

Cdn c* Th6ng u s6 90/20 t SiTT-I\TC ngay 28 ttuing 9 ndm 20 I I cin 86 Tdi

chinh sria ddt, b6 sung n\t sd diiu cia Thc,ng * sd 6t/2017|IT-BTC ngdy t5 thdng 6

ndm 20 t 7 cila B0 Tdi chinh hfing ddn thu: hiAn c6ng khai ngdn stich d6i voi don vi

d1t todn ngdn sdch, cdc td chric itu.oc ngd;n ;:dch nhd nudc hd trq.

Cdn c* vdo tinh hinh thu chi ngdn stich ciln Nhd trudng.

QUYirl DINH:

Ei6u l. C6ng b6 c6ng khai sO liCu q, ry6t torin ngdn s6ch qu! IV vi n6m 2023

cria truong ti6u hgc Dinh Phudc ( theo bittu dinh kdm)

Di6u 2. quy6t a|*r c6 hiQu lpc kii rir ngdy ky.

Di6u 3. K6 hopch tii vu.vd c6c Phtrng, Ban li6n quan thuQc vd tr.uc thuQc t6

chric thyc hi€n Quyiit tllnh ndy./.
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Noi nh$n:

- Nhu diAu 3
- PGD& DT fi B6n Crit
- Luu TC- VT
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Bi6u s5 :02 - baa hAnh kdm theo th6ng tu s5 OrlZOl ZrtT..ll.I]c ngiy l5 thing 06 nIm 2017 cia BQ Tti chinh

DON vI : TRI-IONG TIiU HOC DINH PHIJdC
CHIIoNG z 622,LO$t2072

cdxc rctur
DtI ToAN THU - cHr NGAN sAcH NHA Nlrdc, NGUON xnAc

euf rv NArr 2023
( kam thco quy& .tht s6 64 t qOfU agty l+ I I I I !() L1 cia Trrtrng TH Dinh pbu6c)

( Dtng cbo ilcn vi s&dgngngans6ch) Dvr: iling

toin chi n n s6ch nhi Nuric
Chi cho su n 5od alioI oc 10.768.74r.585
Kinh hi nhi thudn nIm 2023rtt 8.300.6s1.350

Chi thanh toan c6 nhin 6.224.576.350
Chi n vp chu en monI 569.145.000
Chi mua sdm , sria chta thudn xu 1.374.'730.000

Chi khdc 132.200.000

Ti€tkiQm 10%

571.996.272

Chi thanh toaiLn c6 nhdn 571.996.272
Kinh hi nhi kh6n thudn 6n nim 2023\u 1.896.093.963

Chi thanh torin cri nhAn t.726.493.963
chi chu en mon 1.800.000

Chi mua sim , sta chta lon 41.800.000
Chi khric 126.000.000

Thu su kh6LcI

th6a th 14.442.200

13.758.660
Khu h c 19.722.560
Ti€n hoc bu6i 2 202.496.000
Tidn b6n tru 198.940.000

1 7.941 .000
Tidn com h sinh t21.969.982
Pht hiQu

t6h c sinhBio hi€n 118.931.100
Th6 tin li6n lac 57.610.000

II T6n s6 thu IYt2023u 4.679.505.500
thda thudnu

Chir th il6( nh6n

6nhKh c

Ti€n hoc bu6i Z 640.050.000
Tidn brin trfi 580.145.000
Tidn vO sinh 53.702.000
Ti6n corn hoc sinh 2.436.580.000
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NOi duns DU to:in duoc giao

2 Kinh phi CCTL nnm 2023

TOn q:ui IlU2023 chuy6n sans 765.811.502

Cht thdp <ld( nhdn tlao)

Ti6n vQ sinh truong lop



8 Pht hi6u

9 BAo hii5n y t6 hqc sinh 969.028.500

10 Th6ng tin li€n lqc

III T6ng s6 chi quf lVt2O23 5.361.811.332

1 Qu! th6a thuan

2 Chir th{p d6( nhAn dao) 1.026.000

J Khuvtln hoc 7.891.700

4 Ti6n hoc bu6i 2 817.221.190

5 Ti€n b6,n tru 779.085.000

6 TiAn vQ sinh truong lop 69.432.860

7 TiAn ccrrn hoc sinh 2.541.584.982

8 Pht hiQu

9 86o hitin y tti hqc sinh 1.087.959.600

10 Th6ng tin li0n lac 57.610.000

IV T6ng s6 tdn quf lvt2023 83.505.670

1 Qui th6a thu4n 14.442.200

Cht thip <16( nhen dao) 12.732.660

3 Khuy6n hec l 1.830.860

4 Tidn hgc bu6i 2 25.124.810

5 Ti€n bri.n tru

6 Ti0n vg sinh truong lop 2.210.140
'7 Tiiin corn hgc sinh 16.965.000

8 Pht hieu

9 Bdo hi6n y t6 hqc sinh

l0 Th6ng tin li6n lac

Lfp bnng

Tdn Dinh, nCay M thdng g ndn 2024
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Bi6u s6 :03 - ban hinh kam theo thOng tu s6 6l/201tft.BTC ngay 15 theng 06 nim 2017 cta BO Tai chinh

DON Vr : TRUONG T|EU H9C OINH PHUOC
CHT ONG:622,LO$l:072

CONG KHIAI
oANH Gd THu. c HIFN Du roAN THU- cHt NGAN sAcH euY v NAM 2023

( kim theo quy6t dinh s6 0( / &0-1il ngiy coa Trutng TH Oinh phuic)
Dvt: Ding

DU to,rn
nim

8.300.65 1.350

2.942.133.836 853.099.s00

TT Ngi dung Uic thtrc
hign qui lv 2023

So sanh %

Du toen Cing kY

nim tnrrrc

I Dg to5n chi ngin sich nhi Nu6c
3 Chi cho su nghiQp giio duc , dio tao

3.1 Kinh phi nhiQm v9 thuong xuy6n 2.654.816.392

6000 Luc,ng

I btong ngach bAc 2.942.133.836 853.099.500

6050
Tien cdng ,fi chi vi d lao al|ng thndng
xuy€n theo hqp iting 358.120.000 30.654.m0

5l Tiin c6ng trd cho lao dQng thrmng xuy€n 358.3 20.000 30.654.000

6750 Chi phi hu? mrbn 27s.886.000 0

Hqp ddng ngdn hqn 275.8 86.000

6100 Phg cdp 1.660..:,2s.996

68.689.000

994.473.965

7 .152.UN

590.01 1.031

9E7.910.518

735..422.727

126.243.896

452.31lt.565

I Phq cdp chtlc vttr r7.656.500

t2 uu tldt 279.1t8.429

13 Trdch nhi€m 1.788.000

l5 Thlm nidn ngh6, vuqt khung 153.755.636

49 Khtic

6300 C6c kho6n ti6ng g6p 253.723.905

I BHXH 17.5Vo 189.199.437

2 BHYT 3a/o 32.434.190

3 KPCD2?O 84.t62.597 21.622.793

1 BHTN 19o 42 .t.tgt .298 to.46'1.485

TONc cic KHoAx rrntu roAN KHAc 2.076.075.{n0 1.065.020.422

6250 Chi phnc bi $p th? 22.000.000 t2.538.800

6299 Chi khdc 22.010.000 12.538.800

6400 Thanh to6n c6 nhen 45.000.000 409.053.200

4 Tdng thu nhQp 409.053.200

49 Trq cdp khdc 45.0r)0.000

235.920.000

200.(x)0.000

10.000.000

25.!r:10.000

348.(xX).000

48.r:O0.000

120.1|00.000

6500 Dich vr; cOng c$ng 69.1@.453

I Di€n 60.s24.453

3 Nhi€n li€u

4 VSMT 8.640.000
65s0 VAt td v{n phdng 114.367.500
5l VPP 4.92 t .000

52 CAng cu , d4ng c4 , vdn phdng 81 . 15 8.000
99 VAt M khdc l80.tt(r0.000 28.288.500

Th6ng tin li6n lac 50.6,(r0.000 5.403.0006600



0l Di€n thoai 1.800.000 132.000

05 Cudc Intemet 18.000.000 4.071.000

08 Phim dnh, sdch bdo 6.000.000

Khodn di€n thoai 4 800.000 1.200.000

49 Khdc 20.000.000

6700 C0ng tdc phi 60.ffn.000 21.0s1.011

I Tiln tdu re 20.000.000 7.301.01l

2 Phu cdp CTP 20 000 000 9.700.000

3 Thu€ phdng ngi 8.000.000 1.050.000

4 Khodn c6ng tdc phi 12.000.000 3.000.000

6750 Chi phi thut mrldn 392.000.000 7 5.212.000

5l Vdn chuydn 10.000.000

54 Thu€ thidt bi ,im thanh 10.000.000

57 ThuA lao ilAng trong ntdc 33.000.000 20.592.000

58 Thu€ ddo tqo l<ti cdn bQ 10.000.000

99 329.000.000 54.620.000

6900 Srla chfia thrldng xuy€n 220.610.000 60.6r9.s00

7 Sta chta nhd,cta

t2 Thidt bi tin hac 30.000.000 4.400.000

l3 Tdi sdn vd thi€t bi vdn phdng 30.000.000 10.428_000

2l Dudng di?n,cdp thodt nltdc 50.000.000

49 Mdy mdc , thidt bi Huic l10.610.000 45.791.500

7000 Chi phi NVCM s34.t4s.000 279.838.75E

I Vdt tt chuyen nin 70.000.000 28.896.958

1 Ddng phuc , trany phttc 3.780.000 3.7 80.000

4 D6nE phuc , tang phuc TPI DQi 300.000

t2 Chi phi hoat dQng ngdnh 15.000.000

49

Chi phi tdm dA dnng dqy hqc, hqc sinh tham
gia cdc hQi thi, khen thuong, h|i khoe phn
ddng, sinh hoqt he, y tii hec alvdng, nuoc u6ng

hgc sinh

44s.06s.000 247 .t6t.8N

7050 Mua sdm fii sdn 3s.m0.000 17.202.000

53 Mua bdo tri phin mim 35.000.000 t7 .202.Un

77 50 132.200.000 420.2N

56 Chi phi ,lQ pht 5.000.000 420.200

57 Chi bdo hi€n phdng chti ch&a chdy 23.000.000

6l Chi tidp khdch 10.000.000

64 Chi lQp quj khen thtdng hgc sinh r 5.200.000

99 Chi khdc 79.000.000

7850 Chi cho cong t6c Dring td chrlc D6ng co sd 600.000 rs0.m0

54 Trq cAp U thu 600.000 r50.000

E.300.651.350 2.654.816.392

Kinh phi CCTL 571.996.272 289.255.970

6000 336.,t95.000 177.490.500

I btong ngach bQc 336.19s.000 177.490.500

6100 Phq ca'p 140.287.932 61.745.905

l8

ThuA mrdn khdc

Chi khdc

Tdng cOng :

Luong



I Phu cdp chtlc vu 7 .254.N0 3.67 3.500

t2 Uu itAi 69.299.189 25;1 tO.97I

l3 Trdch nhiQm "t44.UJO 372.000

15 Thdm niAn ngh€, Yrgt khung 58.050.397 3t.989.42'l

49 Kh<ic 4.940.346

6300 CCc kho6n <l6ng g6p 95i,513.340 50.0r9.505

I BHXH l7.5Va 1t.t26.956 37.301.851

2 BHYT 3o/o t2.t93.192 6.394.603

3 KPCD2o/o 8.128.795 4.263.069

4 Br{TN 10k 4.M4.397 2.O59.982

3.3 Kanh phi nhiCm v$ kh6ng thuong xuy6n 1.E96.093.9,63 694.692.023

6050 Tidn cdng lao tlQng theo hqp atdtrg 106.?04.000 r 06.704.000

Luong girio vi€n hqp tl6ng ngin h4n 106.r'04.000 106.704.000

6150 H6 hq CP hgc qp 5.:r50.000

57 H6 trq CP hac tap 5.250.000

6300 Cdc khorin il6ng g6p 20.0r6.360 20.0t 6.360

I BHXH t7.50k 14.905.800 14.905.800

2 BHYT 3Vo 2.555.280 2.555.280

3 KPC D?o/o L 703.520 1.703.520

4 BHTN I o/o 851.760 851.760

C6c kho6n thanh todn cho c6 nhen 1.596.323.603 551.tt60.t63

49 Trq cdp , phq cdp Lhdc 1.596.123.603 551.860.863

6550 VAt . vdn phirng r2.ffn.fin 0

5l l/dn phdng ptuim 5.,l0O.0OO

59 7.,100.000

6750 Chi phi thuC mddn 4.(O0.000

5't Tidn c6ng trd cho lao d6ng

58 Thu€ <lio t4o 4.000.000

6900 Sira chii"a thuirng xuy6a 24.000. x)

t2 Thi.t bi tin hac 5.000.000

l3 Taai srin va thi6t bi vin phdng 7.0m.000

2t Dudng tliQn, <ludng nr6c s.000.000

49 Tii sii.Ln, c6ng trinh kh6c 7.0m.000

7m0 Chi phi nghiAp va chuyAn mAn l. tt00.m0 t0.860.8m.00

4 Ddng phuc , trang phuc r.800.000 1.800.000

49 Chi khdc 9.060.800

7750 Chi cdc t26.1rc0.000 0

99 Tiin Tiit 126.t)fi).fi)o

T6'ng cgng : r0.768.741.585 3.638.764.325

thdngQ.ndm 2024
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BiSu s6 :04 - brn hinb kam th.o th6Dg tu s6 etnOllfff-ntC 
"giy 

15 rhlng 05 trtm 2017 cnr BO Tti chtnh

DON VI : TRTJONG TItU HQC DINH PHIIdC
.HIJ,NG :622 'Lof,i:072 

coNG KrrAr
QITYIT TOAN THU- CHI NSNN, NGUON KHAC QIj"f Iv N;.M 2023

( kam th.o quy6t drnh s6 .Ox-rqD-TH igtyo2 t U- r ,,10,? q cte r.*ng rn Dinh phutrc)

Det:

Trong il6
TT NQi dung

s5 tieu bio .,to
quylt toln

s6 ri;u
quylt tolo
duqc duyat Qut lu(,ng

Mua 3IlD, srir
chiir

Trlch lAp

cic qu,

3 Thu sg nghiQp khdc
3.t Tdn quf IIU2023 765.8il.502

I Qu! th6a thurin 14.442.200 14.442.200
Cht thip tl6( nhin dao) 13.758.660 13.758.660

3 Khuv6n hoc t9.722 560 t9.722.560
4 Ti6n hoc bu6i 2 202.496 000 202.496.000
5 Ti6n b6n tni 198.940 000
6 Ti6n v6 sinh truong l6p 17.941 000 17.941.000
7 Ti6n corn hqc sinh 12t.969.982
8 Pht hi€u
9 Bio hi€n v t6 hoc sinh

12t.969 982

I18.931.100 118.931.100
l0 Th6ng tin li6n lac 57.610.000 57.610.000

3.2 T6ng s6 thu qr! lYl2023 4.679.505.500 4.679.505.500

Qui th6a thuin
2 Cht th6-p tld( nhnn d4o)

Khuy€n hgc
4 I len hoc buor I 640.050.000 640.050.000
5 Ti6n b6n tru 580.145.000 580.145.000
6 Ti6n vQ sinh truorg lop 53.702.000 53.702.000
7 Tii.in com hqc sinh 2.436.580.000 2.436.580.000

Phn hiQu

9 Bio hi6n y t6 hqc sinh 969.028.500 969.028.500
Th6ng tin li6n lqc

3.3 T6ng s6 chi d6n qt! tY t2023 5.361.81r332
I Quy th6a thuan

5.361.811.332

2 Ch[ thap d6( nhrin tlao) 1.026.000 1.026.000
3 Khuy6n hgc 7 .891.700 7.891 .700
4 Ti€n hoc bu6i 2 817 .221.190 8t7.221.190

Ti6n brin tru 779.085.000
6 Tien vC sinh truong lop 69.432.860 69.432.860

Tidn com hgc sinh 2.54t.584.')E2 2.54't.584.982
8 Pht hiQu
9 Bio hiiin y t6 hgc sinh 1.087.959.600 1.087.959.600
t0 Th6n g tin li6n lac 57.610.r)00 57.610.000

3.4 T6ng s6 tiin qu! lY 12023 83.505.ri70 83.s0s.670
I | 4.442.:.200
2 nhrin ddchr th 12.732.1i60 12.732_660
3 Khu h I 1.830.n60 I 1.830.860
4 Ti i2en hqc bu 25.324.810 25.324.810
5 b:in truT
6 Ti sinh trudn I 2.210.) 40 2.210.140
7 Ti sinhcom 16.965.000
8

16.965.000

9 Bdo hi€n hoc sinh
l0 Th6n

to6n chi n n sdch nhi Nudc
3 Chi cho su h oi6o d c , tlio 3.638.76,1.325 3.63E.76,t.325

3,1 Kinh thuirn IU enhin E83.753.a;00 E83.753.500

IIIIII-I IIIIIrIII
I

765.811.502

2

198.940.000

I

3

8

l0

5 779.085.000

7

QUY th6a thuan 14.442.200

Pht hi6u

tin li6n
II

tt

----t
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htong ngqch h$c 853.099.500

30.654.000 30.654.000Tien c6ng trd cho lao dQng thudng xuyOn

452.318.565 452.3r8.5656100 Phq c6'p

17.656.500 17.656.500Phu cdp chtlc vu

279.118.429 279.)_18.429t2 IJu ddi
Trdch nhiQm 1.788.000 1.788.000l3

15 fi6m ni€n + v.qt khung 153.755.636 t53;7 55.636

12.s38.800 12.538.8006250 Phic lqi
12.538.800 12.5 3 8.80099 Chi khdc

6300 C6c khoin tl6ng g6p 253.723.90s 253.723.Ws
189.199.437 189.199.437I BHXH 17.5Vo

32.434.190BHYT 3o/a 32.434.190

KPCD2OA 2t.622.193 21.622.7933

10.467.485 10.467.4854 BHTN I%
409.053.200 409.053.2006400 Thanh tadn cd nhAn
409.053.200 409.053.2004 Tdng thu nhdp

049 Trd p khtlc
69.164.453 69.r$.4s36500 Dich v4 cAng cQng

60.524.453 60.524.453I Di€n
8.640.ffD4 VSMT 8.640.000

6550 VAt ttl vdn phdng 114.367.500 114.367.500

4.92 r.000 4.921.0N5l
C6ng cu , dung cq , vdn phdnq 8 1.158.000 8r.r58.00052
VAt tu khdc 28.288.500 28.288.50099

5.403.m0 s.403.0006600 ThOng tin lien lac
r32.000 r32.0000l Di€n thoqi

4.071.000 4.071.00005 Cudc Internet
008 Stich bdo, tQp chi

1.200.000 1.200.00018 Khodn di?n thoqi
21.051.0116700 Cong tdc phi 21.051.011

7.301.011n tdu xe 7.301.01 II
9.700.0009.700.0002 Ph4 cdp CTP
1.050.0001.050.0003 Thu€ phdng ngi
3.000.0003.000.0001 Khodn cdng tdc phi

75.212.000 75.212.0006750 Chi phi thu0 mrldn
05l VQn ch

053 ThuA thi€t bi 6n thanh
20.592.000 20.592.00051 ThuA lao il1n| trong ru,tdc

058 ThuA ildo tqo lai cdn b0
s4.620.00054.620.00099 Thui mttln khdc
60.619.50060.619.5006900 chfra thrldng xuy6n

01 S&a chia nhd,cta
4.400.0004.400.000t2 Thidt bi tin hqc

013 bi vdn phdngTdi sdn va h
10.428.00010.428.00021 D(dng dien,cdp ,hodt nudc
45.791.50045.791.500Mdy mdc , thidt bi khdc

00ua m ldi sdn phqc vt! chuldn mAn6950
0Mua mdy Scan56

279.838.758279.838.758Chi phi NYCM7000
28.896.95828.896.958I VAt chuyen mbn

3.780.0003.780.0004 ph4c , trang phrlc
0t2 LN c,'|u dnhI i,i hoqt d0" n8,huy€ng n8h EPph

247 .161.800247.161.80049 Chi khttc
17.202.000t7 .202.000Muo sdm ldi sdn vA hinh7050
11.202.UN17.202.W7053 bdo tri CNTTMua, phdn

420.200420.2N77 50 Chi khdc
420.2U)420.20056 Chi phi ,lQ phi

0Bdo hi€m phdng chay nd57
058 chi h tro khdc
06l Chi ri ktuich
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64 Chi l,Qp quj khen tht&ng
99 Chi kh<ic

0
0

7E50 Chi cho c0ng t6c D6ng td chric Dring cd sii 1ri0.000 r 50.000

54 Chi ho hq bl th.t chi b0 1li0.000 r 50.ffx)
Tdng c0ng : 2.654.8.t6.392 2.654.1116.392

l Kinh phi cii cich ti6n lunng thuirng xuyGn 289.255.910 2E9.255.910

Ludng 177.400.500 t77.490.5006txx)

I l*ng nggch b$c 177.490.500 117 .490.500
6100 Phu c6'p 61.745.905 61.745.905

I Phu cd'p chtlc vu 3.67 3.500 3.673.500
l2 uu uat 25.7 ) 0.9'18 25.1r0.918
l3 Tnlch nhiQm 312.000 372.WO
t5 Thdm niAn ngh€, vvqt khunq 31989.42't3t.98).421
49 Khdc

6300 C6c khorin il6ng g6p 50.0r 9.505 50.019.505
I BHXH 17.5o/o 37.301.85r 37.301.851
2 BHW 3% 6.39,1.603 6.394.603
3 KPCD2?O 4.261.(fi9 4.263.069
4 BHTN 17o 2.05e.982

l Kinh phi nhiQm vg kh6ng thutrng xuyGn 694.692.023 694.692.023

6050 Tidn c6ng tri cho vi tri leo ilQng tbutng xuyCn
theo hqp ttdng 106.7(}1.ux) 106.704.000

5l
Ti€n c6ng tri cho vi tri lao dong lhudng xuyCn

theo hqp <tdng r06.7M.ffn 106.704.000
6150 H6 trq chi phi hqc tap 5.25t).000 5.250.m0

57 H0 trq chi phi hgc 6p 5.250.000 5.250.000
6100 Thanh to6n c6 nhAn 0

6300 Cdc khoan il6ng gdp 20.01r1.360 20.016.360
I B (H 17.5Vo 14.905.800 14.905.800
2 BHYT 3Vo 2.55:;.280 2.555.280
3 KPCD2Vo 1.703.520 1.703.520
4 BHTN lVo 851.760 851.760

6400 Cdc khoin thanh todn cho cd nh0n 551.860.863 551.860.tt61
49 Trq cdp , phu. cdp khdc 55 1.860.863 551.860.863

6s50 VAt rrvdn phdng 0 0
52 Mua cdng c1t, dyng cy vdn phdng 0
59 l4it tu vdn phdng khdc 0

6750 Chi phi thu€ mrfdn
57 Ti6n cdng trd cho lao tlQng 0
58 Ddo lao

6950 Mua sim tii sin phgc vr; chuy6n m6n 0 0
56 Mua bd dm thanh ngodi troi 0

70u) Chi phi nghiQp v4 chqOn mbn r0.860.800 r0.860.800
4 Ddng phqtc , trang phqc 1.8ur.000 1.800.000

49 Chi ktuic 9.06l:r.800 9.060.800
77 50 Chi khric 0 0

53
Chr khaac phuc h4u qua thi€n lai, them hqa" dich
benh 0

99 Chi h6 trati€n tet 0
99 Chi ctic khodn khdc 0

II

I-I

I-

II

III

I

I

I

I

LAP BIEU
t--\,

it
'g Qzndm 2024

Ii
1\

sl ?',tt!\\

Ng6 Thi Thanh Thriy gu

2.059.982

t-------r--------

:

-------r----t

---f-_1

---r---

I

I

tt

Dor{ vI

VIn Tinh





Biau s6 :03 - Ban hinh kam theo lh6ng tu sii 90 ngey 28 thing 09 nim 2Ol8 cta BO Tai chinh

DON VI : TRUONG TH DINH PHUOC CQNG HOA XA HQI CHU NGHIA VIET NAM
CHI,TONG : 622 , LOAI:490 DQc lap - TV do - Hqnh ph0c

GONG KHA| rHUc H|EN DLrroAN THU- cHt NGAN sAcH ouv v NAM 2023

Cen cl? Ngh! dinh s6 163/2016 NO-CP ngay 2'l thAng 12 n6nr :20,6 cia Chinh phrl quy dinh chi ti6t thi hanh m(
cta Luat Ngan sech nha nu6c;

Cen cO ThOng tu s6 9O/2O18fff-BTC ngay 28 theng Og nem 2018 crla 86 Tiri chinh st}a d6i, b6 sung mot s6 c

Th6ng tu s6 61t2017 ffT -BIC ngey 15t612017 coa 86 Tdi chinh ludng dan vE c6ng khai ng6n sach d6i voi c6c (

toen ngan srich, c6c t6 chfc duqc ngan s6ch nha nu6c h6 trg sau:
Trudng ti6u hqc Dinh Phudc c6ng khai tinh hinh thgc hien dr1 to6n thu - chi ngan s6ch quy lV nem 2023 nhu r

Ovl

OF toan
nlm

6750

TT Noi dung UOc Thpc
hiln quy lv/2023

U6c Thr,rc
hign/ DE to6n

nIm
(trrc%)

B toan chi sach nha Nu6rcD

I Chi cho su i5o d c,dao
3.1 Kinh hi nh th n

6000 TiCn I 653.099.500

I l,*ng ngqch bQc 85 3.099.500

Tru! lrong

2.942.133.836

2.942.133.836

6050 Ltrong hlp itdng ND68 358.320.000 30.654.000

Luong hgp ddng 358.320.000 30-654.000

Chi phi thu6 mlnin 275.886.000 0

57 tt6ng ngin hanH 275.886.000

Phu cAp 452JE.565

Phu. cdp chtlc vu 17.656.500

Uu ddi 279.t18.429

Trdch nhiQm r.78 8.000

l5 ThAm ni?n, thdm niAn

1.66,0.325.996

590.011.031

68.689.000

'1.152.UN

994.473.965

153.755.636

6200 Phic lqi, 4p thd 22.000.ofi) 12.53E.E00

6299 Chi kkic 22.000.000 12.5 38_800

6300 Cric khodn rl6ng g6p 253.723.m5

I BHXH 17.5% 189.199.437

2 BHYT 3%

987.910.518

126.243.896

'135.422_727

32.434.190

KPCD2?O 84.162.597 21.622.793

4 BHTN ]% 42.081.298 10.46't .485
6400 Thanh to6n cd nh6n 45.000.000 409.053.200

4 Tdng thu nhdp 409.0s3.200
49 Trq cdp l,Jrdc 45.000.000

6250 0

99

tt500 Dich vu cdng cQ ng 69.164.453
I DiQn 60.s24.453

NhiAn li€u

4 VSMT
8.640.000

65S0 VAt tllvin phdng 114.367.500
VPP

23s.920.000

200.000.000

48.000.000

10.000.000

34E.000.m0

25.920.000

4.921.$n
COng cq , dung cu , vdn phdng

81. 158.000

@IIdE

52
120.000.000

5l

3
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Trd u6ng rubc gitio fiAn
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99 VAt ti Htdc 180.000.000 28.288.500

6600 Thong tin liCn lec s0.600.000 5.403.000

I Di6n thoai 1.800.000 132.000

Cudc lnterne, 18.000.000 4.071.000

SiEh. bAo 6.000.000

Khodn diQn thoqi 4.800.000 1.200.000

Khdc 20.000.000

6700 Cdng t6c phi 60.rxlo.(xxt 21.051.011

I Tiln tdu xe 20 ff)0.000 7.301.01 1

2 Phq cdp CTP 20.000.000 9.700.000

ThuA phdng ngi 8.000.000 1.050.000

4 Khodn cdng tdc phl 12.000.000 3.000.000

6750 Chi phi thu€ mddn 392.mO.fiX) 75.212.000

5l VQn chuydn lo.ix)o.oo0

54 Thua thiit bi dn thanh 10.000.000

57 ThuO lao dQng trong nudc 33.000.000 20592000

58 ThuO ildo tqo lai cdn bQ 10.000.000

99 Thu0 mudn khdc 329.000.000 54.620.000

6900 Srla chfra thrtdng xuy€n 220.6r0.000 60.619.s00
,l

Nhd cta

t2 Thidt bi tin hac 30.000.000 4.400.000

Tdi sAn hiit bi vdn phdng 30 ff)o.(no 10.428.000

2t Dudng ilien,cdp thodt ntdc 50.000.000

49 S*a chfrq khqc r 10.610.000 45.791.500

7(XX) Chi phi NVCM s34.145.000 279.838.7s8

I VOt ttt chuyAn m6n 70.000.000 28.896.958

4 Ddng ph4c , trang ph4c 4.080.000 3.780.000

12 Chi phi hoqr dQng ngdnh 15.000.000

49 Chi khdc 445.065.000 247. 161.800

7050 Mua sim tii sin 35.000.000 17.202.OOO

53 Mua bdo tri phin min c6ng nghA. th6ng tin 35.000.000 11.202.UJO

7750 Chi khric r32_200_ff)o 420.200

56 chi phi ,l€ phi 5.000.000 420.200

5'7 Chi bao hidn phdng chdy chrta ctuiy 23.000.000

6t Chi e'p khdch 10.000.000

64 Chi lfip qui khen thtAng, 15.200,000

99 chi khdc, y ti hoc tudng 79.000.000

7E50 Chi cho cdng tdc Ding td chrlc Ding cd sd 600.000 1s0.000

Trq bi thu 600.000 150.000

Tdng cQng : 8.300.651.3s0 2.654.816.392

Kinh phi nhiQm vg GCTL s71.96.272 289.255.91O

6000 Tiiin luong 336.19s.000 177.490.500,00

1 ltong ngqch b$c 336.195.000 177.490.500,00

6100 Phu c6-p t40.2E7.932 61.74s.905

I Ph4 cdp chttc v4 7 .254.000 3.673.500

t2 Uu ddi 69.299-t89 25;110.978

13 Trdch nhiQm 1M.$n 372.UJo

l5 ThAm nian, vuqt khung 62.990.743 11 .989.427

6300 C6c kho6n il6ng g6P 95.513.340 50.01 9 s05
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I BHXH 17,5% 71.126.956 37.301.85 l
) BHYT 3% 12.193.192 6.394.603

KPCD2To 8.128.795 4.263.069

4 BITTN 1% 4.Ct64.391 2.Osg.982

T6'ng cQng : 571.996.272 354.981.fin

Kinh phi nhiQm vu kh6ng thuOng xuyen 1.896.093.963 694.692.023

6050
TiEn tri cho vi tri lao atong thrrtng xuyan theo
hqp d6ng I0,6.704.000 10,6.704.000

51
Tidn ki cho vi lri lao dong thudng xuyen theo
hqp d6ng 106.704.ffn

6150 H5 trq cN phi hqc tap 5.250.{n0 s.250.m0

57 Hd trq chi pht hw tdp cho hs nghio s.250.000 5.250.000

C6c khorin il6ng g6p 20.016.360 20.0r6360

I BHXH 17.59o 14.905.800 r 4.905.800

2 BHYT 3% 2.555.280 2.555.280

3 KPCD2OA 1."t03.520 t.703.520

4 BTITN ]% 851.760 851.760

6400 Cdc khoin thanh todn cho c6 nh6n I .59634i,603 551 .E5r0.863

49 Trg cdp , phu cdp kMc 1.596.323.603 551.860.863

6550 YA, tu tdn phbng I 2.0,00.0,00 0

l/dn phdng plfim 5.000.000

99 Vdt tt ydn phdng 7.000.000

6750 Chi phi thu€ mrldn 4.m0.fi)o

5'l ThuA Glt tryp it,6ng

58 Ddo tqo 4.000.000

69U) Sr?a chila thfdng xuyen 24.000.000

t2 Thidt bi tin hec 5.000.000

l3 Tai san thiit bi fin phdng 7.000.000

2t Dudng thodt nudc 5.ff)O.ffn
Sta chia khic 7.000.000

7fiX) Chi phi nghiQp vu chuyAn nin 1.800.000 10.850.E00

4 Ddng phtlc , trong phvc 1.800.000 1.800.000

Kkic 9.060.800

77 50 Chi kh6c 126.000.000 0

53

Chi ktec phuc hfu qui thi€n tai, thrh hAa, dich Enh cho
cic don vi du to6n vA cho c6c doanh nghiQp

99 Chi hd trq tiin tit 126.000.000

c0ng 1.896.093.%3 694.692.023

T6'ng c6ng : 10.76E.741.5E5 3.63E.764.325

NGUOI LAP BIEU
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TiEU HOC

0,L thenS02l)at
G DON

0l
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6300

5l

49

49





Biau s6 :04 - Ban hanh kem theo Thong tu s6 !X, ngey 28 th6ng 09 nim 2O1E cua BO Tii chinh
DOt{ Vl : TRIIONG TH OINH PHUOC
CHUONG:622,LO{l:490

CONG KHAI
OUYET ToAN THU- cHI NSNN, QUV v NAM 2023

( kdm theo quy6t atinh s6 di /trrfl, ngayll '"L t.ZA4cnafiwdng TH Olnh Phurc)

TT NQi dung T6ng s6 tieu bao
c6o qu!6t to6n

r6n9 sii tigu quyiit
to6n du!'c duy6t

chAnh
l,ich

sii quy6t toan augc
duyet chi ti& tDng
don vitr.lrc thuoc
(nCu c6 aton vi t ryc

thuoc)

D to6n chi n an sach nha NuOc
3 tao , dio oChi cho su n h

3,1 2.654.{}16.392 2.654.816.392
6000 853.099.500
I lxmg ngach bQc 85 3.099.500 853.099.500

6050 3{r.654.000 30.654.m0
I trd cho vi tri ldo theo hqp 30.654.00030.654.000

6100 Phq p 452.31E.s6s
I Phu cdp chrlc vu 17.656.500
t2 Uu ildi

4s2.31E.565

2'79.118,429
17.656.500

279.118.429
l3 Trdch nhiAm .i.788.000 1.788.000
l5 Thdm ni€n, vuot khung 153.755.636 153.755.636
49 Ktuic 0

6200 Phnc bt, $p 1:2.53E.E00 r2.s36.E00
6299 C hi ktuic 12.538.800 12.5 3 8.800
6300 C6c n il6ng g6p 25.r.723.905 253.723.m5

I BHXH 17,59o tStt .199 .437 189.199.437
BHYT 3% 3t:.434.t90 32_434.t90

3 KPCD2EA 2) .622.793 21.622.793
4 BHTN lOK 10.467.485 10.467 .485

6400 Thanh todn cd nhen 409.0s3.200 409.053.200
Tdng thu nhip 409 053.200 409.053.200

49 Trq cdp khdc 0
6500 Dich vu cdng c$ng 6\r.154-453 69.164.453

I DiQn 60.524.453
2 Nudc 0
4 VSMT

6Ct 524.453

8.640.000 8.640.000
6550 VAt td v{n phdng 114.367.s00 114.357.500
5l VPP 4.921.W) 4.921.000
52 C6ng cu , dung cu , vdn phdng 81.158.000 81.158.000

Vdt tt khdc 28.288.500 28.288.500
660,0 Thdng tin liCn lac a; 403.fi)0 5.403.fiX)

I DiOn thoqi t32.UN 132.000
5 Cudc Internet 4.071.000 4.071.000

Sdch bao, chi 0
l8 Khodn dien thoqi 1.200.000 1.200.000

670/D C0ng tdc phi 21.051.011 21.051.0r1
I tdu xe 7.301.011 7.301.011
2 Phu. CTP 9.700.000 9.700.000
3 ThuA phdng ngi 1.)50.000 1.0s0.000
4 Khodn cdng tdc phi 3.,)0O.000 3.000.000

6750 Chi phf thu€ mrldn 7 5.212.000 7s.212.000
5l VQn chu 0
57 Thu? lao d6ng trong ntdc 20.:i92.U)O 20.592.000
58 Thue ddo tao lai cdn bd 0
99 Thue mtdn khdc 54.(i20.000 54.620.000

6900 Srla chfla thudng xuyen 60 
'519.500 60.6r9.500

7 Sta chta nhl,c&a
0

t2 Thi{t bi tin hoc 4.1100.000 4.400.000
l3 t bi vdn phdngTdi sdn 10.428.000 10.428.000
2t Dtdng ilian,cdp thodt ntac

0

Kinh phi nhigm vu thudnq xuyen
Tien luc,nq 853.099.s00
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49 Mdy m6c , thi t bi khic 45.791.500 45.791.500
279.83E.75E 279.838.7587000 Chi phi NVCM

I VQt w chuyAn m6n 28.896.95E 28.896.958

ln dn tdi fiAu Cm 0

n8 ph4c , trang phtlc 3.780.000 3.780.000
06 Sdch tdi liQu chuyAn m6n
o),2 Chi phi hoq dang nghi?p ru chryAn ndn

247.161.800 247 _t6t.800Chi khdc
17.202.OOO 17.202.NO7050 Mua tii sin v6 hinh
t't .202.ooo 17 .202.UJO53 Bao I ri ng,4 thOng tinm

420.200 420.20077 50 Chi kh6c
420.2O0 420.20056 Chi phi ,l€ phi

0Chi bao clui
06l Chi ti ktuich
064 Chi l6p quj khen thu4ng
099 Chi khdc

1s0.000 150.0007E50 ng chrlc D gcdsdChi cho c6ng tdc
150.00099 Chi trq cdp bi tht 150.000

n cai cach n luongN 289.255.910 2E9.255.9r03,2
't77.490.500 177.490.5006000 n luonT

L'r't .490.500 177.490.500I btong ng7ch bdc
61.745.905 61.745.9056100 Phu p
3.673.500 3.673.s00I Phu cdp ch.tc v4

25.710.978 25;710.978t2 Uu ddi
172.@O 372.000l3 Trdch nhi€m

3t.989.421 31.989.42'tl5 Thdm ni€n, vuqt khung
049 Ktulc

50.019.505 s0.0r9.50s63fi) Cdc iting 96p
37.30r.851 37.301.851BHXH 17,5/oI

6.394.6036.394.6032 BHW 3%
4.263.069 4.263.M93 K PC D2o/o

2.059.982 2.0s9.982BHTN 1%

2.944.O72.302 2.944.M2.302T6'ng cQng ;

694.692.023694.692.0233 Kinh phi nhiem vrt kh6ng thudng xuyon

106.704.0,0OI 0,6.7(M.(m0
6050

Tiain tra cho vi tri lao atong thudng xuyCn theo
hqp itting

106.704.000106.704.000
51

Tidn tri cho vi tri lao dong thudng xuyen theo
hqp ddng

5.250.000 5.250.m0H5 trq cho hgc sinh nghlo6150

5.250.000 5.250.00057 H5 trq cho hgc sinh nghdo

20.016.36020.016.360Cric kho6n tl6ng g6p6300

14.905.800 14.905.800I BHXH 17,5%

2.555.280 2.555.280BHW 3%2

1.703.520t.703.5203 KPCD2OK

851.760 851.760BHTN lOK4
551.860.E63s51.E60.8636400 C6c khoAn thanh to6n cho c6 nhdn
551.860.863551.860.863Trq cdp , phu cdp kahdc49

00bng khricVAt hr tdn
0VAt tu vdn phdng khac99

67s0 Chi phi thue mddn
051 TlruA I ao dfng trong nrbc
058 Dao Qo
00Sfla ch0a thddng xuY6n6900
0Srta chrta nhd,cfin,7

10.E60.80010.860.800700,0 Chi phi nghiQp w chuy?n m6n
1.800.000r.800.000Ding phuc , trang phvc4
9.060.800I 060.800Chi khqc49

0CN khric I
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53
Chi khic phuc h{u qui thi6n tai, thdm hAa dich b€nh
cho c6c don vi du toiin vd cho c6c doanh nghi€p

0

5'7 Chi bao hi€m 0

Chi hd trq khdc

3.6.tE.7@.325

0

99 Chi cdc khodn kldc 0

Tdng cQng r 3.638.764.325
4 Thu sqr nghiQp kh6c
I Tdn quf III/2023 76 i.811.502

14.442.200

13.758.660

765.411.502
I Quy thda thuan t4.442.200
2 Cht thap dd( nhan dao) 13.758.660
3 Khuv€n hoc t9 ,722..560 19.722.560
4 Ti6n hgc bu6i 2 202 .496.000

r 7 941.000

202.496.000
5 Ti€n b6n tni 198.940.000
6 TiAn ve sinh trudng ldp 17.941.000
7 Ti€n com hoc sinh 't2t 969.987

118.931.100
s7.610.000

121.969.982
Phn hiQu

9 Bao hien y te hQc sinh 118.93t.100
l0 Th6ng tin li€n Iac 57.610.000
II Tiing s6 thu qru! lY 12023 4.679,505.500 4.679.505.500
I Qui thda thu{n
2 Chir thap tld( nh6n dao)

Khuy6n hqc

640. C50.000

580. 145.000
53.702.000

4 Ti6n hgc bu6i 2 640.050.000
5 Tirin bAn tni 580. r 45.000
6 Ti0n v€ sinh trudng ldp 53.702.000
7 Ti€n com hoc sinh 2.436. r80.000

969.r)28.500

2.436.580.000
8 Pht hiQu

9 Bdo hi€n y t€ hqc sinh 969.028_500

l0 Th6ng tin li6n lac
III T6nq s6 chi qul IV/2023 5.36l.rll1.332

I.026.000

5.361.811.332
I QUY th6a thuan

2 Cht thip tld( nhdn tlao) 1.026.000
Khuv6n hoc 7.ti91.700 7 .891 .700

4 Ti€n hgc bu6i 2 8t7."],2t.t90
779.085.000

69..:.32.860

817 .221.t90
5 Ti€n b6n tru 779.085.000
6 TiCn ve sinh truong lop 69.432.860
7 Ti€n corn hgc sinh 2.54t.:.84.982

1.087.E59.600
57.6 10.000

2.541.584.982
8 Pht hi0u
9 Bio hi6n v t6 hoc sinh t.087.959.600
l0 Th0ng tin li6n lqc 57.610.000

lv t6ng s6 tdn quf lV/2023 83.s05.670 83.505.670

I Quy thda thuan | 4.442.200
12.132.660
I r.830.860

14.442.200
2 Cht thap dd( nhan dao) 12.732.660
3 Khuy€n hgc l 1.830.860
4 Ti€n hqc budi 2 25.324.810

?.210.t40

25.324.8t0
5 Ti€n b6n tni
6 Tien ve sinh trudng l6p 2.2t0.140
7 Ti€n com hoc sinh 16.965.000 16.965.000
8 Pht hi€u
9 Bdo hi6n y tii hqc sinh
l0 Th0ng tin li€n lac

ndm 2024
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